

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนรอบอ่างเก็บน้ำสระสุริโยทัย (NU Square)
จำนวน 1 งาน ของกองอาคารสถานที่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
(ครั้งที่ 2)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยนเรศวร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,000,000.- บาท (เก้าล้านบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - 4.1 งานปรับปรุงผิวทาง ASPHALT CONCRETE (RECYCLING)
 - 4.2 งานปรับปรุงผิวทาง ASPHALT CONCRETE (OVERLAY)
 - 4.3 งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2569 เป็นเงิน 6,249,438.51 บาท
(หกล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบบัดสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบ พร.6, พร.5(ก) ,พร.5(ข) , พร.4(ก), พร.4(ข) จำนวน 8 แผ่น (รวมปก)
 - 6.2 แบบรูปรายการ จำนวน 21 แผ่น (รวมปก)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายรุ่งรัตน์	พระนาค	ประธานกรรมการ
7.2 นายกัณฑ์วี	วิมุติ	กรรมการ
7.3 นายกฤษดา	เกิดโศคา	กรรมการ
7.4 นายทิวา	ทัศนางกูร	กรรมการ
7.5 นายวรุฒิ	เกิดวงศ์หงส์	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณค่าวัสดุและค่าแรง

โครงการปรับปรุงถนนรอบอ่างเก็บน้ำสระสุริโยทัย (NU Square) จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอ่างเก็บน้ำสระสุริโยทัย มหาวิทยาลัยนเรศวร

ราคากลาง

✓



งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม กองอาคารสถานที่

สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยนเรศวร จังหวัดพิษณุโลก

โครงการปรับปรุงถนนรอบอ่างเก็บน้ำสระสุริโยทัย (NU Square) จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอ่างเก็บน้ำสระสุริโยทัย มหาวิทยาลัยนเรศวร

หน่วยงาน กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยนเรศวร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่างานทาง เป็นเงิน	6,249,438.51	
2	รวมราคาค่างานครุภัณฑ์ เป็นเงิน	-	
สรุป	รวมโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น (หกล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)	6,249,438.51	

หมายเหตุ

รายละเอียดประมาณราคานี้ เป็นเพียงสมมติฐานในการคิดราคาเท่านั้น ไม่สามารถนำปริมาณวัสดุที่ปรากฏ และราคาต่อหน่วย มาเป็นมาตรฐานในการกำหนดราคาที่เหมาะสมได้ และไม่ถือเป็นเอกสารชี้แจงเพิ่มเติม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายรุ่งรัตน์ พระนาค)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกันต์กวี วิมุตติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกฤษดา เกิดโกศา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายทิวา ทิศนางกูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวรวิทย์ เกิดวงศ์หงส์)

อนุมัติ

ลงชื่อ.....

(รองศาสตราจารย์ ดร.ศรินทร์ทิพย์ แทนธานี)

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

20 พ.ค. 2563



ลงชื่อ.....

แบบสรุปค่างานทาง

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

☐	ประเภท	งานทาง	1 รายการ
☐	เจ้าของ	มหาวิทยาลัยนเรศวร	
☐	สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง	บริเวณอ่างเก็บน้ำสระสุริโยทัย มหาวิทยาลัยนเรศวร	
		ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก	
☐	หน่วยงานออกแบบ	งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม กองอาคารสถานที่	
☐	แบบ ปร.4(ก) ที่แนบ	จำนวน 3 แผ่น	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน เป็นเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่างานอาคาร เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	งานทาง				
1	งานปรับปรุงผิวทาง ASPHALT CONCRETE (RECYCLING)	3,944,838.08	1.3642	5,381,548.11	
2	งานปรับปรุงผิวทาง ASPHALT CONCRETE (OVERLAY)	262,330.00	1.3642	357,870.59	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	373,860.00	1.3642	510,019.81	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%			
สรุป	รวมค่างานอาคารเป็นเงิน	4,581,028.08	1.3642	6,249,438.51	
	คิดเป็นเงิน (หกล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)				

☐ ขนาดหรือเนื้อที่งานทาง

6,264.00 ตารางเมตร

☐ เฉลี่ยราคางานอาคาร

1,000.00 บาท/ตารางเมตร



ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	งานปรับปรุงผิวทาง ASPHALT CONCRETE (RECYCLING)								
	- งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT	10.00	จุด	15,000.00	150,000.00	4,500.00	45,000.00	195,000.00	
	- งาน CRUSHED ROCK LEVELLING COURSE (LOOSE)	1,434.60	ลบ.ม.	602.00	863,629.20	-	-	863,629.20	รวมค่าแรง
	- งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	5,608.00	ตร.ม.	88.00	493,504.00	-	-	493,504.00	รวมค่าแรง
	- งาน PRIME COAT (MC-70,EAP)	5,608.00	ตร.ม.	40.36	226,338.88	-	-	226,338.88	รวมค่าแรง
	- งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK	5,608.00	ตร.ม.	362.00	2,030,096.00	-	-	2,030,096.00	รวมค่าแรง
	- งาน THERMOPLASTIC PAINT	407.00	ตร.ม.	290.00	118,030.00	-	-	118,030.00	รวมค่าแรง
	- งานเรื้อกลอนผิวทางคอนกรีต	152.00	ตร.ม.	-	-	120.00	18,240.00	18,240.00	รถขนไปทิ้ง
	รวมราคายาการที่ 1				3,881,598.08		63,240.00	3,944,838.08	
2	งานปรับปรุงผิวทาง ASPHALT CONCRETE (OVERLAY)								
	- งาน TACK COAT (CRS-2)	656.00	ตร.ม.	18.00	11,808.00	-	-	11,808.00	รวมค่าแรง
	- งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE (AC 60-70) 5 CM. THICK	656.00	ตร.ม.	362.00	237,472.00	-	-	237,472.00	รวมค่าแรง
	- งาน THERMOPLASTIC PAINT	45.00	ตร.ม.	290.00	13,050.00	-	-	13,050.00	รวมค่าแรง
	รวมราคายาการที่ 2				262,330.00		-	262,330.00	

โครงการปรับปรุงถนนรอบอ่างเก็บน้ำสระสุริโยทัย (NU Square) จำนวน 1 งาน
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอ่างเก็บน้ำสระสุริโยทัย มหาวิทยาลัยนครสวรรค์
 หน่วยงาน กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	รวม	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคมไฟถนน LED กำลังไฟไม่เกิน 150 w ความสว่างไม่น้อยกว่า 20,000 ลูเมน	60	ชุด	4,950.00	297,000.00	1,281.00	76,860.00	373,860.00	
	รวมราคารายการที่ 3				297,000.00		76,860.00	373,860.00	



Handwritten signature in blue ink.

แบบสรุปค่างานครุภัณฑ์

ส่วนราชการ สำนักงานอธิการบดี กองอาคารสถานที่ งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม โทร. 8011

☐	ประเภท	งานครุภัณฑ์	1 รายการ
☐	เจ้าของ	มหาวิทยาลัยนเรศวร	
☐	สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุง	บริเวณอ่างเก็บน้ำสระสุริโยทัย มหาวิทยาลัยนเรศวร	
		ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก	
☐	หน่วยงานออกแบบ	งานสถาปัตยกรรมและวิศวกรรม กองอาคารสถานที่	
☐	แบบ ปร.4(ข) ที่แนบ	จำนวน 1 แผ่น	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	VAT	รวมค่างานครุภัณฑ์	หมายเหตุ
2	งานครุภัณฑ์	-	7%	-	
สรุป	รวมค่างานครุภัณฑ์เป็นเงิน			-	
	คิดเป็นเงิน				





